BCH ĐOÀN TỈNH AN GIANG

***

Số: 354-TTr/TĐTN-TTNTH

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

An Giang, ngày 24 tháng 5 năm 2022

TỜ TRÌNH
Về việc phê duyệt Kế hoạch và thành lập Ban Chỉ đạo

hoạt động Sinh hoạt hè năm 2022

--------------------

Kính gửi: Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang

Tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 07/CT.UB ngày 23/4/1993 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc “Tổ chức Sinh hoạt hè cho học sinh, thiếu nhi”;

Căn cứ Công văn đóng góp dự thảo kế hoạch và giới thiệu nhân sự tham

gia Ban Chỉ đạo Sinh hoạt hè năm 2022 của các ngành hữu quan;

Nhằm đẩy mạnh công tác chăm lo và tổ chức các hoạt động học tập, vui

chơi giải trí lành mạnh, đáp ứng nhu cầu và sở thích của thiếu nhi trong dịp hè

theo hướng gọn nhẹ, đảm bảo thiết thực và phù hợp với diễn biến tình hình dịch

bệnh; với trách nhiệm Thường trực Ban Chỉ đạo Sinh hoạt hè của tỉnh; Ban

Thường vụ Tỉnh Đoàn kính trình Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét,

phê duyệt Kế hoạch và thành lập Ban Chỉ đạo (BCĐ) hoạt động Sinh hoạt hè

cấp tỉnh năm 2022, cụ thể như sau:

1. Về phương án tổ chức Lễ ra quân Sinh hoạt hè năm 2022 (lồng

ghép với ra quân Chiến dịch Mùa hè tình nguyện và Tháng hành động vì trẻ em

năm 2022):

- Thời gian: 6h00, ngày 01/6/2022.

- Địa điểm: Công trường Trưng Nữ Vương, phường Mỹ Long, thành phố

Long Xuyên.

2. Trình Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt Kế hoạch tổ chức hoạt động Sinh

hoạt hè năm 2022 (có đính kèm dự thảo Kế hoạch và Bảng tổng hợp ý kiến đóng

góp của các sở, ngành, BCĐ Sinh hoạt hè cấp huyện).

3. Tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh ra Quyết định thành lập Ban Chỉ đạo

Sinh hoạt hè cấp tỉnh năm 2022, gồm các ông, bà giữ các chức vụ sau:

1. Ông Lê Văn Phước - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh - Trưởng Ban

2. Bà Quang Lê Hồng Chuyên - Phó Bí thư Tỉnh Đoàn - Phó Trưởng Ban

Thường trực

3. Ông Võ Bình Thư - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo - Phó Trưởng Ban

4. Bà Nguyễn Thị Bảo Trân - Phó Giám đốc Sở Lao động, Thương binh

và Xã hội

- Phó Trưởng Ban

5. Ông Đào Sĩ Tuấn - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch

- Thành viên

6. Ông Trịnh Tuấn Ngọc - Phó Giám đốc Sở Tư pháp - Thành viên

7. Ông Từ Hoàng Tước - Phó Giám đốc Sở Y tế - Thành viên

8. Ông Nguyễn Điền Tân - Phó Giám đốc Sở Tài chính - Thành viên

9. Bà Nguyễn Thị Phương Linh - Phó Chủ tịch Thường trực Hội Liên hiệp

Phụ nữ tỉnh

- Thành viên

10. Ông Nguyễn Nhật Tiến - Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh - Thành viên

11. Ông Nguyễn Xuân Bằng - Phó Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền

hình An Giang

- Thành viên

12. Ông Nguyễn Thành Tín - Phó Tổng Biên tập Báo An Giang - Thành viên

13. Ông Huỳnh Kỳ - Chánh Văn phòng Hội Chữ thập đỏ - Thành viên

Vì phong trào chung của thanh thiếu nhi tỉnh nhà, rất mong được sự xem

xét và đồng ý của Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang.

Trân trọng kính chào!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VP, TTNTH.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

BÍ THƯ

Lâm Thành Sĩ

		2022-05-24T15:48:41+0700
	Việt Nam
	Tỉnh Đoàn An Giang<tinhdoan@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!